	  
  
	VRSTA I TIP REKLAMA I REKLAMNIH PANOA 
	 
NAČIN 
OBRAČUNA 
	
	VISINA NAKNADE 
	

	  
	
	  
	kn/jed. 
	1. 
	2. 
	3. 
	4. 

	  
	
	  
	mjere 
	zona 
	zona 
	zona 
	zona 

	1 
	reklamne zastave 
	mjesečno 
	m²
	/
	160,00
	150,00
	130,00

	2 
	informativne (reklamne) strate 
	mjesečno 
	         kom
	250,00
	/
	/
	/

	3 
	reklamni natpis/logo na preklopima tendi 
	mjesečno 
	slovo-broj
	20,00*
	18,00
	15,00
	10,00

	4 
	reklamni natpis/logo na preklopima suncobrana 
	mjesečno 
	slovo-broj
	20,00
	18,00
	15,00
	10,00

	5 
	reklamni natpis na feralu 
	mjesečno 
	kom
	80,00
	70,00
	60,00
	50,00

	6 
	reklamni logo 
	mjesečno 
	m²
	250,00 *
	160,00
	150,00
	140,00

	7 
	osvijetljeni/svjetleći reklamni logo 
	mjesečno 
	m²
	300,00 *
	180,00
	170,00
	160,00

	8 
	reklamni logo na mliječnoj naljepnici
	mjesečno
	m²
	400,00 ֮
	
	
	

	9 
	reklamni ormarići  
	mjesečno 
	m²
	/
	170,00
	160,00
	140,00

	10 
	osvjetljeni reklamni ormarići 
	mjesečno 
	m²
	/
	190,00
	180,00
	160,00

	11 
	reklamne naljepnice 
	mjesečno 
	m²
	200,00*
	100,00
	90,00
	80,00

	12 
	reklamne ploče 
	mjesečno 
	m²
	220,00*
	120,00
	110,00
	100,00

	13 
	osvijetljene/svjetleće reklamne ploče 
	mjesečno 
	m²
	240,00*
	140,00
	130,00
	120,00

	14 
	reklamne ploče izrađene od pojedinačnih slova 
	mjesečno 
	m²
	250,00*
	160,00
	150,00
	140,00

	15 
	osvijetljene/svjetleće reklamne ploče izrađene od pojedinačnih slova 
	mjesečno 
	m²
	300,00*
	180,00
	170,00
	160,00

	16 
	reklamne ploče na stupovima javne rasvjete 
	mjesečno 
	kom
	/
	300,00●
	250,00
	220,00

	17 
	reklamni stupovi - totemi -neosvijetljeni 
	mjesečno 
	m²
	/
	170,00
	160,00
	140,00

	18 
	reklamni stupovi-totemi - osvijetljeni 
	mjesečno 
	m²
	/
	190,00
	180,00
	160,00

	19 
	putokazni panoi 
	mjesečno 
	m²
	/
	360,00
	340,00
	320,00

	20 
	slikarski stalak - štafelaj 
	mjesečno 
	kom
	500,00
	400,00
	350,00
	300,00

	21
	informativni reklamni pano (štafelaj)  ploča dimenzija 0,50 m x 0,70 m-za max 2 segementa
	mjesečno
	ploča/segment
	1.000,00
	/
	/
	/

	22
	informativni reklamni pano (štafelaj) ploča dimenzija 0,50 m x 0,90 m- za max 4 segementa
	mjesečno
	ploča/segment
	900,00
	/
	/
	/

	23
	prenosivi stalak za cjenik 
	mjesečno 
	kom
	250,00
	220,00
	200,00
	180,00

	24
	prenosivi stalak za cjenik s pločom
	mjesečno
	kom
	500,00
	/
	/
	/

	25
	jednostrani i/ili dvostrani informativni  stalak 
	mjesečno 
	m²
	/
	220,00
	200,00
	180,00

	26 
	A - panoi 
	mjesečno 
	m²
	/
	220,00
	200,00
	180,00

	27
	V- panoi (kantunal) 
	mjesečno 
	kom
	250,00
	160,00
	150,00
	140,00

	28 
	osvijetljene reklamne vitrine (City light) 
	mjesečno 
	m²
	270,00
	240,00
	220,00
	200,00

	29
	neosvijtljene reklamne vitrine 
	mjesečno 
	m²
	250,00
	220,00
	200,00
	180,00

	30 
	samostojeći veliki reklamni panoi od  6 m² do 12 m² 
	mjesečno 
	m²
	/
	/
	150,00
	120,00

	31 
	samostojeći veliki reklamni panoi od  6 m² do 12 m² osvijetljeni 
	mjesečno 
	m²
	/
	/
	200,00
	140,00

	32 
	reklamna platna 
	mjesečno 
	m²
	/
	/
	100,00
	80,00

	33
	osvijetljena reklamna platna 
	mjesečno 
	m²
	/
	/
	120,00
	100,00

	34 
	reklamni uređaj-display 
	mjesečno 
	m²
	/
	200,00
	180,00
	170,00

	35 
	reklamne konstrukcije 
	mjesečno 
	kom
	/
	130,00
	120,00
	110,00

	36 
	osvijetljene/svjetleće reklamne konstrukcije 
	mjesečno 
	kom
	/
	150,00
	140,00
	130,00

	37
	zvučne reklame 
	dnevno 
	h
	200,00
	200,00
	200,00
	200,00

	38 
	reklamni baloni - lutka i drugi oblik 
	dnevno 
	kom
	200,00
	180,00
	160,00
	140,00

	39 
	reklamni baloni 
	dnevno 
	kom
	80,00
	70,00
	60,00
	50,00



· oznaka * - primjenjuje se samo u dijelu prve zone i to u zoni zaštite C 
· oznaka  - primjenjuje se u dijelu prve zone i to u zoni zaštite B
· oznaka  ֮ -  primjenjuje se u dijelu prve zone i to u zonama zaštite A i B	 	 
· oznaka ● – primjenjuje se u dijelu druge zone osim u ulici  Petra Krešimira IV 	 	 	 	 	 
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